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Wojewodzki Szpital Specjalistyczny

o, J. Sromkowsklego we Wroctawlu

Wroctaw, dnia  .09.2023 rok

Zapytanie ofertowe dotyczace zaméwienia publicznego o wartosci ponizej kwoty 130.000,00 zt

70/49/AA/23 Sprzedaz i dostawa tekstylia wielorazowe dla Szpitala Specjalistycznego
im. J. Gromkowskiego we Wroctawiu. (ID 814580)

Zamawiajacy przekazuje ponizej tres¢ zapytan, ktére wplynely do Zamawiajacego wraz
z wyjasnieniami:

Pytanie 1: Czy Zamawiajgcy zmodyfikuje termin realizacji na 30 dni
roboczych od podpisania Umowy? Obecnie na Rynku transportu surowcéw oraz wyrobow istniejg
bardzo duze op6znienia. Wynikaja one z sytuacji geopolitycznej oraz przekierowania transportu na
towary tankowane strategiczne, jak uzbrojenia, wegiel czy zboze.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy zmieni termin realizacji na 30 dni roboczych od podpisania Umowy.

Pytania do Zadania nr 1:

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy dopusci obuwie operacyjne bez wktadki SHOCK ABSORPTION?
Pozostate parametry obuwia zgodnie z wymaganiami. Oferowane przez nas obuwie posiada
wypustki na powierzchni styku ze stopa,
przyczyniajace sie do podniesienia komfortu uzytkowania, poprzez masowanie powierzchni stopy
oraz poprawiajace krazenie krwi. Stosowanie dodatkowej wktadki bywa natomiast ktopotliwe,
poniewaz wkladka czesto ulega degradacji szybciej niz sam but.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza obuwia operacyjnego bez wktadki SHOCK
ABSORPTION.

Pytanie 3: Czy Zamawiajacy, chcac otrzymac

obuwie najwyzszej jako$ci, wymaga dotaczenia do oferty testu wtasciwosci ergonomicznych wg EN
1S020344 oraz testu odpornoéci na zginanie podeszwy wg EN ISO 203447 Na podstawie zatgczonych
dokumentéw Zamawiajacy jest w stanie zweryfikowac¢ jako$¢ zaoferowanego asortymentu.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wymaga dotaczenia do oferty wymienionych testow, wystarczy
informacja o ich posiadaniu.

Pytania do Zadania nr 2:
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Pytanie 4: Czy Zamawiajgcy dopusci oznakowanie odziezy nadrukiem, zamiast haftu? Proponowany
nadruk jest estetyczny oraz trwaty. Haft natomiast znaczgco podnosi cene oferty.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza proponowang metode oznakowania.

Pytanie 5: Czy Zamawiajacy dopusci odziez operacyjng o zawarto$ci bawetny 48% +/- 3%?
Pozostate parametry zgodne z wymaganiami.
Odpowiedz:Tak, Zamawiajgcy dopuszcza proponowane parametry.

Pytanie 6: Czy Zamawiajacy, majgc na uwadze mozliwos$¢ weryfikacji

zaoferowanych wyrobéw z postawionymi wymogami, wymaga zatgczenia do oferty raportéw z
badan niezaleznej jednostki badawczej, potwierdzajgcych gramature i sklad tkaniny, z ktérej beda
wykonane oferowane wyroby? Tylko na podstawie zatgczonych dokumentéw, Zamawiajgcy moze
dokonaé weryfikacji.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga zataczenia do oferty raportéw potwierdzajacych gramature i
sktad tkaniny.
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